INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a repintura
da faixa de pedestre na Rua Trento, 143 -
Utinga.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, a expedição de ofício ao Senhor Prefeito,
solicitando a repintura da faixa de pedestre na Rua Trento, 143 - Utinga.

JUSTIFICATIVA:

A faixa de pedestre encontra-se desgastada e pouco visível, comprometendo a segurança
dos pedestres que atravessam a via. A repintura é fundamental para garantir a organização
do trânsito e a proteção dos munícipes, prevenindo acidentes e facilitando a mobilidade
urbana.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de março de 2025.

Ver. Marcos da Farmácia
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003500330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-31T10:13:58-0300